¹⁾ Art.-Prot.: Lutz.

Dno. Bugge et ab eodem nobis commendatus. Praeceptorem priuatum sibi delegit perill. Dominum Colbiørnsen.

Eod. a., d. 30. Martii, inscriptus est Iohannes Fried. Dame, Holsatus, qui attulit testimonia honorifica ab Academia Kiloniensi; deinde, mox examine theologico exploratus, characterem haud illaudabilem meruit, paullo post ad munus sacrum in dioecesi Siaellandiensi vocatus.

D. 20. Aprilis ciuibus academicis adscriptus est Andreas Iunge, commendatus ab illustri Dno. Bugge, quem etiam praeceptorem priuatum elegit, annos natus 25.

Adjicienda hic adhuc sunt nomina eorum, qui, post praeuium linguarum, artium et stili examen a perillustri Facultatis Philosophicae Prodecano, Dno. Bugge, ciues academici renuntiati, d. 21. Martii 1785. huic albo inscripti sunt:

<i>Laudabiles.</i>	Ann. aet.	Pr. priu.
1. Petrus Kofod Ancher Schousboe, e priu. Hafn.	18.	Kofod Ancher.
2. Thorstenus Stephani, e schola Holensi	22.	Riisbrigh.
<i>Haud illaudabiles.</i>		
3. Iohannes Daae, e schola Berg.	20.	Bugge.
4. Georgius Kolling, e priu. Hafn.	19.	Baden.
5. Ianus Grønbech Bredahl, e schola Berg.	22.	Bugge.
6. Christianus Sinding, e priu. Hafn.	22.	Riisbrigh.
7. Iohannes Christophorus Reisiger, e priu. Hafn. ¹⁾	20.	Ab. Kall.

Die 25. Maji ciuitate academica donatus est Olaus Fridericus Holk, commendatus a Prodecano, perill. Dno. Bugge, quo etiam praeceptore priuato vti se velle declarauit, annos ille natus 18.

Die 26. Maji munere Rectoris defunctus, publica oratione illud tradidi successori perillustri, Dno. Christiano Gottlieb Kratzenstein, Medicinae Professori P. Ordinario.

Rectore Universitatis Christiano Amadeo Kratzenstein.

A. R. S. 1785.

1. Die 10^{mo} Iunii inter cives academicos receptus est Stephanus Iacobus Budt, Havniensis, viri illustris Nicolai Budt, Regi a Consilii Iustitiæ, filius, anno 1767., mense Martio, natus et ab illustri Prodecano in humanioribus litteris examinatus et egregie laudatus, meque tamquam præceptore privato se uti velle declaravit.

2. Die 17^{mo} Iunii civibus academicis adscriptus est Iacobus de Flindt, Danus, anno 1768. natus et ab illustri Decano in humanioribus litteris examinatus, quem etiam privatum præceptorem sibi delegit.

3. Die 27^{mo} Iunii Studiosus theologiæ Fridericus Wilhelm Sally, Femeranus, die 24. Martii a. 1779. in Academia Kiloniensi inter cives academicos receptus,

¹⁾ Baade Art.-Prot. og D. M. har, at han var fra Slagelse Skole.

nunc etiam inter studiosos Havnienses recipi desideravit, annum agens 29^{um}. S. v. Doctorem Ianson privatum præceptorem sibi elegit.

4. Eodem 27^{mo} Iunii die inter cives academicos receptus est Hans Jacob Kiøhler, Lalandus, 22 annos natus et ab ill. Decano in humanioribus litteris examinatus, meque privatum præceptorem sibi elegit.

5. Die 11^{mo} Iulii civibus academicis adscriptus est Andreas Michael Heiberg, Bergensis, 17 annos natus et ab ill. Decano in humanioribus litteris examinatus, meque privatum sibi elegit præceptorem.

6. Die 28^{vo} Iulii inter cives academicos receptus est Henricus Hornemann Rist, Norvagus, 20 annos natus et ab illustri Decano examinatus. Ill. Bugge privatum sibi elegit præceptorem.

Die 9. Sept. 1785. civitate academica donatus est Martinus Wærkmeester, Fioniensis, 21 annos natus et ab ill. Decano in humanioribus litteris examinatus et laudatus. Amplissimum Professorem Riisbrigh privatum sibi elegit præceptorem.

Eodem die civibus academicis adscriptus est Fridericus Christianus Lund, Havniensis, 18 annos natus et in humanioribus litteris ab ill. Decano examinatus et laudatus; illustrem Cons. Iust. Bugge privatum sibi exoptavit præceptorem.

Die 24. Septembris civibus academicis adscriptus est Carolus Fridericus Kirchhayner, Havniensis, 18 annos natus et in humanioribus ab illustri Decano examinatus. Eundem ill. Cons. Iust. Bugge privatum sibi elegit præceptorem.

Die 30. Septembris civitate academica ornatus est Rasmus Schifter, Havniensis, 16 annos natus et prævio examine in humanioribus ab ill. Decano commendatus. Ill. C. I. Bugge privatum sibi elegit præceptorem¹⁾.

Die 18. Octobris inter cives academicos receptus est Hans Adam Kroll Hansen, Havniensis, 19 annos natus et ab amplissimo Decano receptione dignus iudicatus. Ampliss. Riisbrigh privatum sibi selegit præceptorem.

Die 29. Octobris civibus academicis adscriptus est Iohannes Fridericus Merthem, Haderslebiensis, 21 annos natus et ab amplissimo Decano examinatus atque receptione dignus habitus. Ampliss. Nicol. Kall privatum exoptavit præceptorem²⁾.

Die 22. Martii 1786. inter cives academicos receptus est Thomas Christian Hopp, Tornebyensis (in præf. Aalburgensi), 24 annos natus et ab amplissimo Decano in humanioribus examinatus et receptione dignus habitus. Ampliss. Prof. Riisbrigh privatum sibi elegit præceptorem.

Anno 1785., d. 1. Octobris³⁾, prævio lingvarum, artium et stili examine publico, ab illustrissimo Pro-Decano Facultatis Philosophicæ, Dno. Thoma Bugge, cives academici prolamati sunt sequentes juvenes:

I. Encomio publico ornati.

	[Annos nati]	Priv. præcept.
1. Adam. Gottlob Müller, e priv. Haun.	17.	CR. Colbjørnsen.
2. Petrus Collet, e schol. Christianiens.	19.	Kratzenstein.
3. Iohannes Adolph. Kynde, e schol. Aalb.	20.	A. Kall.